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Mårängskolan Boden – Flotex

Mårängskolan är en F-6 skola med ca. 400 elever strax utanför
Boden. Hösten 2023 invigdes en ny skolbyggnad och en befintlig
byggnad renoverades. Lust att lära och glädjen att lyckas är
skolans ledord.  Att det skulle vara Flotex golv i både den nya och
den befintliga byggnaden var en självklarhet för Arbetsmarknads-
och utbildningsförvaltningens lokalsamordnare som sedan
tidigare hade positiv erfarenhet av Flotex. För skolans del var det
viktigaste att ha en bra akustik med dämpad ljudnivå i skolans
lokaler för att skapa en trivsam miljö. Skolan har sen tidigare haft
Flotex i ett rum i den äldre byggnaden och andra textilmattor
eller vinylgolv i övriga rum, men önskemålet var att ha textilmatta
i samtliga rum, främst för ljudmiljön men även för ett mjukare
intryck som inbjuder till att också sitta och jobba tillsammans på
golvet.    Rektor Annevi Larsson säger att mattan ger en fantastisk
ljuddämpning och är dessutom ett snyggt golv. Färger och
mönster går i gråa toner vilket ger en lugn känsla. Flotex ligger i
samtliga ytor förutom i Atelje och kapprum, vilket i kombination
med val av övriga material bidragit till en ljuddämpande miljö.
Annevi berättar att besökare på skolan har regerat på att det är en
lugn och inbjudande miljö vilket är positivt.
Förvaltningsledningen var i planeringsstadiet medvetna om att
det är en liten högre kostnad att städa och underhålla ett
textilgolv, i och med att golvet städas mer frekvent, men med
tanke på de fördelar Flotex golvet ger så var de överens om att
det är en bra investering. Golvet dammsugs och städas med
maskinell våt rengöring och fläckar kan tas bort relativt enkelt.
Även föräldrar med barn på skolan är nöjda med den nya
skolmiljön.
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Valda golv
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Flotex Seagrass
Seagrass pearl

Flotex Colour
rulle/plattor
Calgary cement

Flotex Colour
rulle/plattor
Calgary grey
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